

Brdr. Rasmussen Kibæk A/S
Paarupvej 18, 6933 Kibæk

CVR-nr. 32 76 36 93

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2026

Mads Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brdr. Rasmussen Kibæk A/S Paarupvej 18 6933 Kibæk
	E-mail: brdrasmussen@gmail.com
	CVR-nr.: 32 76 36 93
	Stiftet: 2. januar 2010
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jan Bach Andersen Niels Chr. Rasmussen Mads Rasmussen
Direktion	Mads Rasmussen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	Brdr. Rasmussen Ejendomme ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af maskinstationsarbejde, planteavl på lejet jord samt udførelse af mindre entreprenørarbejder.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 19.710 t.kr. mod 11.446 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.939 t.kr. mod 1.881 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	19.709.584	11.446.400
1 Personaleomkostninger	-9.618.975	-8.622.474
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.072.916	-5.587.724
Dagsværdiregulering af biologiske aktiver	<u>3.939.375</u>	<u>7.564.471</u>
Driftsresultat	7.957.068	4.800.673
Andre finansielle indtægter	-53	986.483
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.886.777</u>	<u>-3.372.734</u>
Resultat før skat	5.070.238	2.414.422
Skat af årets resultat	<u>-1.130.863</u>	<u>-533.657</u>
Årets resultat	<u>3.939.375</u>	<u>1.880.765</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>3.939.375</u>	<u>1.880.765</u>
Disponeret i alt	<u>3.939.375</u>	<u>1.880.765</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Produktionsanlæg og maskiner	51.470.312	43.949.116
3 Indretning af lejede lokaler	132.749	191.262
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>51.603.061</u>	<u>44.140.378</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	19.110.500	12.081.969
5 Deposita	531.201	643.201
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.641.701</u>	<u>12.725.170</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>71.244.762</u>	<u>56.865.548</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	4.199.720	1.601.387
Varer under fremstilling	612.000	532.500
Fremstillede varer og handelsvarer	19.656.900	16.345.520
Varebeholdninger i alt	<u>24.468.620</u>	<u>18.479.407</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	548.548	1.213.542
Andre tilgodehavender	8.864.549	8.829.227
Tilgodehavender i alt	<u>9.413.097</u>	<u>10.042.769</u>
Likvide beholdninger	<u>28</u>	<u>28</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>33.881.745</u>	<u>28.522.204</u>
Aktiver i alt	<u>105.126.507</u>	<u>85.387.752</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	531.000	531.000
Overført resultat	21.134.928	17.195.553
Egenkapital i alt	<u>21.665.928</u>	<u>17.726.553</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.429.187	4.298.324
Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.429.187</u>	<u>4.298.324</u>
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	4.300.000	4.300.000
Gæld til pengeinstitutter	2.656.500	3.347.500
Leasingforpligtelser	27.441.497	22.355.423
Anden gæld	5.538.152	1.809.663
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>39.936.149</u>	<u>31.812.586</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	7.765.776	6.390.985
Gæld til pengeinstitutter	22.835.951	18.973.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.384.012	4.351.359
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.956.568	1.154.992
Anden gæld	152.936	679.353
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>38.095.243</u>	<u>31.550.289</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>78.031.392</u>	<u>63.362.875</u>
Passiver i alt	<u>105.126.507</u>	<u>85.387.752</u>

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	531.000	15.314.788	15.845.788
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.880.765	1.880.765
Egenkapital 1. januar 2025	531.000	17.195.553	17.726.553
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.939.375	3.939.375
	531.000	21.134.928	21.665.928

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.752.005	7.807.115
Pensioner	708.069	679.118
Andre omkostninger til social sikring	<u>158.901</u>	<u>136.241</u>
	<u>9.618.975</u>	<u>8.622.474</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>16</u>
2. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2025	62.540.572	55.416.893
Tilgang i årets løb	19.936.507	14.104.078
Afgang i årets løb	<u>-10.032.263</u>	<u>-6.980.400</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>72.444.816</u>	<u>62.540.571</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-18.591.455	-16.371.146
Årets afskrivninger	-6.009.707	-5.515.276
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>3.626.658</u>	<u>3.294.967</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-20.974.504</u>	<u>-18.591.455</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>51.470.312</u>	<u>43.949.116</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>41.606.373</u>	<u>35.433.641</u>
3. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2025	1.010.145	1.001.553
Tilgang i årets løb	<u>4.696</u>	<u>8.592</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>1.014.841</u>	<u>1.010.145</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-818.883	-746.435
Årets afskrivninger	<u>-63.209</u>	<u>-72.448</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-882.092</u>	<u>-818.883</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>132.749</u>	<u>191.262</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>	
4. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2025	9.938.208	9.771.559	
Tilgang i årets løb	7.028.531	1.160.256	
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-993.607</u>	
Kostpris 31. december 2025	<u>16.966.739</u>	<u>9.938.208</u>	
Opskrivninger 1. januar 2025	2.143.761	2.419.867	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>0</u>	<u>-276.106</u>	
Opskrivninger 31. december 2025	<u>2.143.761</u>	<u>2.143.761</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>19.110.500</u>	<u>12.081.969</u>	
5. Deposita			
Kostpris 1. januar 2025	643.201	954.200	
Tilgang i årets løb	26.000	0	
Afgang i årets løb	<u>-138.000</u>	<u>-310.999</u>	
Kostpris 31. december 2025	<u>531.201</u>	<u>643.201</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>531.201</u>	<u>643.201</u>	
6. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld
	<u>31/12 2025</u>	<u>fristet gæld</u>	<u>31/12 2025</u>
Ansvarlig lånekapital	4.300.000	0	4.300.000
Gæld til pengeinstitutter	3.139.500	483.000	2.656.500
Leasingforpligtelser	34.027.963	6.586.466	27.441.497
Anden gæld	<u>6.234.462</u>	<u>696.310</u>	<u>5.538.152</u>
	<u>47.701.925</u>	<u>7.765.776</u>	<u>39.936.149</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 11.210 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Noter

7. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>	<u>Biologiske aktiver</u>
Dagsværdi 31. december 2025	19.110.500	20.268.900
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	0	4.864.535

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for andel af anden langfristet gæld 5.566 t.kr. er der givet pant i andre værdipapirer og kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 9.223 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med Sparekassen Thy, er der givet pant i andre værdipapirer og kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 7.562 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 6.000 t.kr., der giver pant i produktionsanlæg og maskiner. Herudover er der afgivet virksomhedspant på 2 x 3.000 t.kr. med pant i selskabets anlægsaktiver, tilgodehavender fra salg, varelager og andre tilgodehavender. Ejerpantebreve og virksomhedspant er stillet til sikkerhed for mellemværende med Sparekassen Thy. Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør 43.746 t.kr.

Selskabets kapital er pantsat til sikkerhed for egen samt trejdemandes mellemværende med Sparekassen Thy.

Produktionsanlæg og maskiner, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 41.606 t.kr., er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2025 udgør 34.028 t.kr.

9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået lejeaftaler på jord, bygninger, driftsmateriel samt rettigheder for 10.000 t.kr. i 2026.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brdr. Rasmussen Ejendomme ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 37 t.kr.